
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Herren 30 (6er) - Verbandsliga Gr. 019
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Eintracht Frankfurt 7 14:0 124:23 110:33 795:448
2 TC Liederbach 7 12:2 105:42 98:47 734:553
3 SG Arheilgen 7 10:4 101:46 93:52 733:558
4 STV Hochheim 7 6:8 64:83 66:78 662:701
5 TC Pfungstadt II 7 6:8 46:101 51:94 527:733
6 TC Wetzlar 7 4:10 71:76 72:71 620:601
7 TC Gründau 7 4:10 41:106 42:99 495:722
8 TC Schwalbach 7 0:14 36:111 43:101 505:755

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de / mobil: 0179-6908915

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Pfungstadt II
TC Schwalbach
Eintracht Frankfurt
TC Wetzlar

STV Hochheim
SG Arheilgen
TC Liederbach
TC Gründau

14:7
0:21
11:10
9:12

So. 01.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
TC Liederbach
SG Arheilgen
STV Hochheim

Eintracht Frankfurt
TC Schwalbach
TC Pfungstadt II
TC Wetzlar

0:21
18:3
19:2
11:10

So. 15.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wetzlar
TC Pfungstadt II
TC Schwalbach
STV Hochheim

SG Arheilgen
TC Liederbach
Eintracht Frankfurt
TC Gründau

10:11
4:17
5:16
18:3

So. 10.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
TC Gründau
Eintracht Frankfurt
TC Liederbach

STV Hochheim
TC Schwalbach
TC Pfungstadt II
TC Wetzlar

14:7
14:7
21:0
14:7

So. 17.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

STV Hochheim
TC Wetzlar
TC Pfungstadt II
SG Arheilgen

TC Liederbach
Eintracht Frankfurt
TC Schwalbach
TC Gründau

5:16
2:19
12:9
21:0

So. 24.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt
TC Liederbach
TC Gründau
TC Schwalbach

STV Hochheim
SG Arheilgen
TC Pfungstadt II
TC Wetzlar

21:0
12:9
9:12
7:14

So. 07.09.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
STV Hochheim
TC Wetzlar
TC Liederbach

Eintracht Frankfurt
TC Schwalbach
TC Pfungstadt II
TC Gründau

6:15
16:5
19:2
18:3
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