

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Herren 30 (6er) - Verbandsliga Gr. 019

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Eintracht Frankfurt	7	14:0	124:23	110:33	795:448
2	TC Liederbach	7	12:2	105:42	98:47	734:553
3	SG Arheilgen	7	10:4	101:46	93:52	733:558
4	STV Hochheim	7	6:8	64:83	66:78	662:701
5	TC Pfungstadt II	7	6:8	46:101	51:94	527:733
6	TC Wetzlar	7	4:10	71:76	72:71	620:601
▼ 7	TC Gründau	7	4:10	41:106	42:99	495:722
▼ 8	TC Schwalbach	7	0:14	36:111	43:101	505:755

Spielleiter

Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8

Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de / mobil: 0179-6908915



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2008 09:00	TC Pfungstadt II	STV Hochheim	14:7
09:00	TC Schwalbach	SG Arheilgen	0:21
09:00	Eintracht Frankfurt	TC Liederbach	11:10
09:00	TC Wetzlar	TC Gründau	9:12
So. 01.06.2008 09:00	TC Gründau	Eintracht Frankfurt	0:21
09:00	TC Liederbach	TC Schwalbach	18:3
09:00	SG Arheilgen	TC Pfungstadt II	19:2
09:00	STV Hochheim	TC Wetzlar	11:10
So. 15.06.2008 09:00	TC Wetzlar	SG Arheilgen	10:11
09:00	TC Pfungstadt II	TC Liederbach	4:17
09:00	TC Schwalbach	Eintracht Frankfurt	5:16
09:00	STV Hochheim	TC Gründau	18:3
So. 10.08.2008 09:00	SG Arheilgen	STV Hochheim	14:7
09:00	TC Gründau	TC Schwalbach	14:7
09:00	Eintracht Frankfurt	TC Pfungstadt II	21:0
09:00	TC Liederbach	TC Wetzlar	14:7
So. 17.08.2008 09:00	STV Hochheim	TC Liederbach	5:16
09:00	TC Wetzlar	Eintracht Frankfurt	2:19
09:00	TC Pfungstadt II	TC Schwalbach	12:9
09:00	SG Arheilgen	TC Gründau	21:0
So. 24.08.2008 09:00	Eintracht Frankfurt	STV Hochheim	21:0
09:00	TC Liederbach	SG Arheilgen	12:9
09:00	TC Gründau	TC Pfungstadt II	9:12
09:00	TC Schwalbach	TC Wetzlar	7:14
So. 07.09.2008 09:00	SG Arheilgen	Eintracht Frankfurt	6:15
09:00	STV Hochheim	TC Schwalbach	16:5
09:00	TC Wetzlar	TC Pfungstadt II	19:2
09:00	TC Liederbach	TC Gründau	18:3